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TRESC WNIESIONYCH ZAPYTAN WRAZ Z WYJASNIENIAMI

W zwigzku z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zarzad Powiatu Strzeleckiego
dziatajgc jako Zamawiajgcy informuje, iz w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Przebudowa mostu JNI 30004469 w ciggu drogi powiatowej
1401 O Zdzieszowice - Lesnica - Zalesie Slgskie w miejscowosci

Lichynia ul. Daszynskiego” wptynety zapytania nastepujgcej tresci:

Tres¢ wniesionych zapytan z dnia 30.11.2017 r.:
Pytanie 1:
Czy podbudowe pod konstrukcje mostu nalezy wykona¢ zgodnie z projektem (pospétka
gr. 50cm i podbudowa betonowa gr. 15 cm), czy tez zgodnie z pozycja 10.1 przedmiaru

robot (podbudowa betonowa gr. 40 cm)?

Odpowiedz:
Podbudowe pod fundament nalezy wykona¢ z betonu C20/25 o grubosci 40 cm.

Pytanie 2:

Czy dno rzeki nalezy umocni¢ brukiem kamiennym (wg opisu technicznego) czy tez

kamieniem tamanym (wg rysunku PW-03)?

Odpowiedz:
Koryto nalezy ubezpieczy¢ brukiem kamiennym 15 x 15 cm na betonie.

Pytanie 3:

Prosimy o przekazanie wzoru tabeli elementdéw rozliczeniowych, o ktérym mowa w pkt.
15.2. SIWZ.



Odpowiedz:
Pod pojeciem wzoru tabeli elementéw rozliczeniowych, o ktorym mowa

w pkt. 15.2. SIWZ, nalezy rozumie¢ Kosztorys ofertowy, ktéry wraz z Przedmiarem

robét stanowi zatgcznik nr 8 do SIWZ.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajgcy posiada pozwolenie na wycinke drzew? Jesli tak, prosimy

0 udostepnienie.

Odpowiedz:
Na podstawie decyzji REN.6131.77.2016.UL =z dnia 27.10.2016 r., Zamawiajgcy

w terminie do korica 2017 r. dokona usuniecia drzewa kolidujgcego z przebudowg mostu.
Naktady rzeczowe okreslone w Przedmiarze robét pod pozycjg 1.2 wyciecie drzewa, dotycza

karczowania pnia i korzeni drzewa.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajgcy ma jakies wytyczne i zalecenia co do wyznaczenia trasy objazdu?

Prosimy o wskazanie proponowanej trasy.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami SIWZ, obowigzkiem Wykonawcy jest opracowanie i zatwierdzenie

przez organ zarzadzajgcy ruchem projektu organizacji ruchu na czas prowadzonych
robét wraz z uzyskaniem wszelkich niezbednych i wymaganych w tym zakresie
uzgodnien. Opracowany projekt i przyjete rozwigzania w zakresie organizacji ruchu
winny by¢ zgodne z projektem budowlanym i projektem wykonawczym oraz wiasciwg
technologia wykonania robét. Wykonawca winien spetni¢é wymagania zawarte
w Rozporzadzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 23 wrzesnia 2003r. (Dz. U. z 2017 .
poz. 784) w sprawie szczegofowych warunkow zarzgdzania ruchem na drogach oraz

nadzoru nad tym zarzgdzeniem.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze posiada wszelkie wymagane prawem oraz aktualne
pozwolenia i uzgodnienia niezbedne do realizacji zamdwienia, a jakiekolwiek braki

w tym zakresie nie obcigzg Wykonawcy?
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Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze posiada wymagane prawem oraz aktualne pozwolenia
i uzgodnienia niezbedne do realizacji zamoéwienia. Wykonawce mogg obcigzac tylko te
obowigzki, ktdre zostaty okreslone w SIWZ.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajgcy posiada i nieodptatnie udostepni Wykonawcy teren pod plac

sktadowy i zaplecze budowy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy przekaze Wykonawcy teren pasa drogowego drogi powiatowe] jako plac

budowy. Zamawiajacy nie posiada innego terenu.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czes¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia.
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